

単 価 合 意 書

令和8年7月31日に契約したR8加古川管内樹木伐採他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8 年8月 6日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 兵庫県加古川市平荘町小畑338番地の1

氏名 株式会社福谷建設 代表取締役 福谷 大輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		35,279,923	
河川土工						
		式	1		33,792,000	
掘削工(ICT)						
		m3	8,000		2,632,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満					8,000m3
		式	1		2,632,000	
残土処理工						
		式	1		31,160,000	
土砂等運搬	土砂(根混り土)					8,000m3
		式	1		12,592,000	
残土等処分	土砂 (根混り土)					8,000m3
		式	1		18,568,000	
堤防養生工						
		式	1		941,901	
伐木除根工						
		式	1		941,901	
伐木・伐竹	伐木(人力施工：粗)					
		m2	3,500	56.66	198,310	
伐木・伐竹	伐竹					
		m2	1,300	141.2	183,560	
集積積込み						
		m2	4,800	56.19	269,712	
伐木伐竹運搬	枝葉					
		m3	24	2,036	48,864	
伐木伐竹運搬	竹					
		m3	9	3,115	28,035	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	枝葉					
		t	13	10,040	130,520	
処分費	竹					
		t	5	16,580	82,900	
仮設工						
		式	1		546,022	
交通管理工						
		式	1		546,022	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					38人日
		式	1		546,022	
直接工事費						
		式	1		35,279,923	
共通仮設費						
		式	1		2,344,260	
共通仮設費						
		式	1		733,214	
技術管理費						
		式	1		550,832	
システム初期費(ICT)						
		式	1		550,832	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		182,382	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,611,046	
純工事費						
		式	1		37,624,183	
現場管理費						
		式	1		7,403,075	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		45,027,258	
一般管理費等		式	1		5,772,742	
工事価格		式	1		50,800,000	
消費税相当額		式	1		5,080,000	
工事費計		式	1		55,880,000	